
（令和7年5月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和7年度納入告知書同
封リーフレット作成業務委
託

R7.4.1
2.4円
（税抜額）

一般競争入札 R8.3.31

全国健康保険
協会熊本支部
の指定する場
所

福岡市博多区下川端
町10-5
アロー印刷株式会社
福岡支店

単価契約
予定数量　39,100部
×11月
予定額（税込額）
1,135,464円

令和7年度全国健康保険
協会熊本支部における郵
便物運搬等業務委託

R7.4.1
4,500円
（税抜額）

一般競争入札 R8.3.31

全国健康保険
協会熊本支部
の指定する場
所

熊本市北区大窪1丁目
1-26
肥銀ビジネスサポート
株式会社

単価契約
予定数量　252日
予定額（税込額）
1,247,400円

全国健康保険協会熊本支
部における郵便受付等業
務委託

R7.5.16
5,390,000円
（税込額）

一般競争入札 R8.5.29

全国健康保険
協会熊本支部
の指定する場
所

熊本市北区大窪1丁目
1-26
肥銀ビジネスサポート
株式会社

総価契約
予定額（税込額）
5,390,000円

令和7年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会熊本支部
企画総務部長　山田　浩一
熊本市中央区辛島町5-1日本生命熊本ビル10階



協会けんぽGUIDE
BOOK(2種)の印刷業務委
託

R7.5.30
①66.2円
②46.4円
（税抜額）

一般競争入札 R7.6.30

全国健康保険
協会熊本支部
の指定する場
所

熊本市西区花園1丁目
3-7　金沢ビル3F
株式会社　西川印刷

単価契約
予定数量
①②9,000部
予定額（税込額）
1,114,740円


